
ZARZĄDZENIE NR 1.2020
WÓJTA GMINY WÓLKA

z dnia 2 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Nr 111.2019 r. z dnia 26 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Wólka 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym (Dz.U z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 111.2019 Wójta Gminy Wólka z dnia 26 września 2019 r. wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 10 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych - 3 etaty,

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

mgr Edwin Gorat




